– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

OCI International Holdings Limited
東 建 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：329）

自願性公佈
董事增持股份

本公佈乃由東建國際控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲本公司執行董事兼首席執行官吳廣澤
先生（「吳先生」）告知，於二零二一年十二月二十四日，吳先生透過吳先生擁
有的全資公司Famous Sino Limited（「Famous Sino」）從展望控股有限公司（「展望」）
購入15,000,000股本公司股份（「股份」），總代價約為27,300,000港元（相當於每
股股份平均價格約 1.82港元）（「該交易」）。展望由中國建設銀行股份有限公
司間接全資擁有，而中國建設銀行股份有限公司由中央匯金投資有限責任
公司擁有57.11%股權。

緊隨該交易後，(i)吳先生於合共 31,000,000股股份中擁有權益，佔本公司
於本公佈日期已發行股本總額約2.067%，其中包括吳先生作為實益擁有
人並透過吳先生全資及實益擁有的公司Famous Sino持有的 15,000,000股股
份（「目標股份」）以及吳先生直接持有的16,000,000股股份及 (ii)展望於合共
195,860,000股股份中擁有權益，佔本公司於本公佈日期已發行股本總額約
13.06%。

吳先生承諾，自該交易完成日期起365天期間內，彼將不會出售或處置（不論
有條件或無條件，亦不論直接或間接或以其他方式）任何目標股份。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

根據本公司可得的資料及就董事會所知，於該交易後及於本公佈日期，本
公司就已發行股份維持充足公眾持股量。

承董事會命
東建國際控股有限公司

非執行董事（主席）
焦樹閣

香港，二零二一年十二月二十九日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事：
吳廣澤先生（首席執行官）
馮海先生
魏斌先生

非執行董事：
焦樹閣先生（主席）
鄭小粟女士

獨立非執行董事：
鄭達祖先生
曹肇棆先生
李心丹先生
盧永仁博士